
 

 

 

 

 

 

 

Ekipno 

Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1 MOLEH Miroslav 10791 SD JURŠINCI 94 92 186

2 MOHORKO Matevž 11278 SD KIDRIČEVO 94 91 185

3 VIGNJEVIĆ Nenad 11205 SD PROARMIS 92 92 184

4 KOSTANJŠEK Silvo 14011 SD SVEČINA 92 91 183

5 GOLOB Peter 10835 SD SVEČINA 91 91 182

6 PŠAJD Ludvik 10408 SD JURŠINCI 92 88 180

7 SENČIČ Oskar 15199 SD SVEČINA 86 92 178

8 KRÖPFL Drago 15893 SD PROARMIS 88 89 177

9 BEGANOVIČ Jasmin 15705 SD SVEČINA 92 85 177

10 ŠROK Franc 15527 SD SVEČINA 85 89 174

11 GOLC Stanislav 11043 SD KIDRIČEVO 90 83 173

12 KOLAR Anton 13928 SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA 84 86 170

13 MOJZER Darinka 13823 SK PTUJ 80 89 169

14 OSOVNIKAR Milan 14325 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 81 88 169

15 BERLAK Janko 10789 SD JURŠINCI 84 85 169

16 SAGADIN Borut 15701 SD KIDRIČEVO 85 84 169

17 ŠPINDLER Dušan 10432 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 85 82 167

18 ŽUNKO Bojan 15200 SD SVEČINA 80 86 166

19 OSRAJNIK Janez 10057 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 82 84 166

20 STRAŽIŠAR Milan 831 SK PTUJ 86 80 166

21 VERNIK Milan 10874 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 83 82 165

22 BRATUŠEK Srečko 15700 SD KIDRIČEVO 79 82 161

23 VIDMAR Karl 10357 SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA 84 77 161

24 KOZEL Stanko 834 SK PTUJ 79 81 160

25 KRAJNC Dušan 10790 SD JURŠINCI 80 79 159

26 LAMOT Jurček 10092 SD KIDRIČEVO 75 83 158

27 PETEK Marijan 13835 SD KIDRIČEVO 81 76 157

28 KOŠIR Jožef 15411 SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA 74 66 140

29 PFIFER Alfred 856 SD SVEČINA 66 63 129
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ZRAČNA PIŠTOLA - VETERANI/VETERANKE
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Skupaj 

1. SVE SD Svečina

1. ser 2. ser skupno

14011 KOSTANJŠEK Silvo 92 91 183

15199 SENČIČ Oskar 86 92 178

10835 GOLOB Peter 91 91 182

274 543

2. JUR SD Juršinci

1. ser 2. ser skupno

10791 MOLEH Miroslav 94 92 186

10408 PŠAJD Ludvik 92 88 180

10789 BERLAK Janko 84 85 169

265 535

3. KID SD Kidričevo

1. ser 2. ser skupno

15701 SAGADIN Borut 85 84 169

11043 GOLC Stanislav 90 83 173

11278 MOHORKO Matevž 94 91 185

258 527

4. 1PB SD I.Pohorski bataljin Ruše

1. ser 2. ser skupno

10057 OSRAJNIK Janez 82 84 166

10432 ŠPINDLER Dušan 85 82 167

14325 OSOVNIKAR Milan 81 88 169

254 502

5. PTU SK Ptuj

1. ser 2. ser skupno

13823 MOJZER Darinka 80 89 169

831 STRAŽIŠAR Milan 86 80 166

834 KOZEL Stanko 79 81 160

250 495

6. PRO SD Proarmis

1. ser 2. ser skupno

15893 KRÖPFL Drago 88 89 177

11205 VIGNJEVIĆ Nenad 92 92 184

0

181 361

5. ISB SD Impol Slovenska Bistrica

1. ser 2. ser skupno

15411 KOŠIR Jožef 84 76 160

10357 VIDMAR Karl 86 85 171

13928 KOLAR Anton 84 86 170

247 501



 

 

 

 

 

Štartna št. Krogi Krogi

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. SKUPAJ Povprečje

1 VIGNJEVIĆ Nenad 11205 SD PROARMIS 192 184 376 188,0

2 MOLEH Miroslav 10791 SD JURŠINCI 189 186 375 187,5

3 MOHORKO Matevž 11278 SD KIDRIČEVO 187 185 372 186,0

4 PŠAJD Ludvik 10408 SD JURŠINCI 183 180 363 181,5

5 GOLOB Peter 10835 SD SVEČINA 180 182 362 181,0

6 KOSTANJŠEK Silvo 14011 SD SVEČINA 176 183 359 179,5

7 BEGANOVIČ Jasmin 15705 SD SVEČINA 178 177 355 177,5

8 KRÖPFL Drago 15893 SD PROARMIS 173 177 350 175,0

9 KOLAR Anton 13928 SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA 180 170 350 175,0

10 ŠROK Franc 15527 SD SVEČINA 174 174 348 174,0

11 STRAŽIŠAR Milan 831 SK PTUJ 182 166 348 174,0

12 GOLC Stanislav 11043 SD KIDRIČEVO 174 173 347 173,5

13 ŠPINDLER Dušan 10432 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 178 167 345 172,5

14 SENČIČ Oskar 15199 SD SVEČINA 165 178 343 171,5

15 OSRAJNIK Janez 10057 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 175 166 341 170,5

16 SAGADIN Borut 15701 SD KIDRIČEVO 170 169 339 169,5

17 ŽUNKO Bojan 15200 SD SVEČINA 169 166 335 167,5

18 LAMOT Jurček 10092 SD KIDRIČEVO 175 158 333 166,5

19 VIDMAR Karl 10357 SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA 161 171 332 166,0

20 BRATUŠEK Srečko 15700 SD KIDRIČEVO 168 161 329 164,5

21 OSOVNIKAR Milan 14325 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 159 169 328 164,0

22 BERLAK Janko 10789 SD JURŠINCI 159 169 328 164,0

23 VERNIK Milan 10874 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 161 165 326 163,0

24 KOZEL Stanko 834 SK PTUJ 142 160 302 151,0

25 KOŠIR Jožef 15411 SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA 140 160 300 150,0

26 PFIFER Alfred 856 SD SVEČINA 158 129 287 143,5

27 KOSTANJEVEC Zlatko 10368 SK PTUJ 179 0 179 179,0

28 PREMUŽIČ Igor 10097 SD KIDRIČEVO 171 0 171 171,0

29 MOJZER Darinka 13823 SK PTUJ 169 169 169,0

30 KRAJNC Dušan 10790 SD JURŠINCI 159 159 159,0

31 PETEK Marijan 13835 SD KIDRIČEVO 157 157 157,0

32 LUŽEVIČ Jernej 832 SK PTUJ 155 0 155 155,0

ZRAČNA PIŠTOLA VETERANI - SEZONA 2022-2023
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Turnir 1Turnir 2

Krogi Krogi

rez. rez. SKUPAJ Povprečje

1 SVE Strelsko društvo SVEČINA, Zgornja Kungota 534 543 1077 538,5

2 JUR Strelsko društvo JURŠINCI, Juršinci 531 535 1066 533,0

3 KID Strelsko društvo KIDRIČEVO, Kidričevo 536 527 1063 531,5

4 1PB Strelsko društvo I. POHORSKI BATALJON RUŠE, Ruše 512 502 1014 507,0

5 PTU Strelski klub PTUJ, Ptuj 516 495 1011 505,5

6 ISB Strelsko društvo IMPOL SLOVENSKA BISTRICA, Slovenska Bistrica 481 501 982 491,0

7 PRO Strelsko društvo PROARMIS, Maribor 365 361 726 363,0

ZRAČNA PIŠTOLA VETERANI-  EKIPNI REZULTATI SEZONE 2021-2022
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